Quarta, 17 de Janeiro de 2024 | ANO: 4 | Nº 713 | ISSN 2764-2240

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023 ............................................................ 2
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SINFRA .......................... 3

PORTARIA .......................................................................................................................................... 3
PORTARIA Nº 001/2024 - DEFESA CIVIL ............................................................................................ 3

Página 1/4

Quarta, 17 de Janeiro de 2024 ANO: 4 | Nº 713
ISSN 2764-2240

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 077/2023

  PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO

DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023

- SRP – CPL A Comissão Permanente de Licitação torna

público aos interessados que em sessão realizada no dia 17

de janeiro de 2024 às 10:32 (dez horas e trinta e dois

minutos), na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

077/2023 - SRP tendo como OBJETO: AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DIDÁTICO JUNTO A UMA SOLUÇÃO

PEDAGÓGICA ABRANGENTE DESTINADA À

EDUCAÇÃO INFANTIL PARA SATISFAZER AS

NECESSIDADES DOS ESTUDANTES DO MUNICÍPIO

DE IMPERATRIZ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA,

NAS ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS - ANEXO I E

ANEXO A. Foi declarada vencedora do certame a empresa:

DAPI TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA. Whigson

de Sousa Cunha Júnior – Pregoeiro.

Publicado por: LENYSE VIANA ALVARENGA

AUXILIAR DE PREGOEIRO

Código identificador: q2lwcckxpvs20240117120137

Página 2/4

Quarta, 17 de Janeiro de 2024 ANO: 4 | Nº 713
ISSN 2764-2240

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SINFRA

PORTARIA

PORTARIA Nº 001/2024 - DEFESA CIVIL

PORTARIA Nº 001/2024

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL - SUMPDEC, nomeado pela Portaria de n° 5.147, de 23 de setembro de 2017, no uso das
atribuições que lhe são conferidas no disposto do Art. 55, inciso lll, da Lei Orgânica do Município e em conformidade com o Art. 67, da Lei 8.666/93, Resolve:

Art. 1° - Designar o servidor, CÍCERO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR, assessor de engenharia, Matrícula no 851728-1, E-mail: cicerojuniorr7@gmail.com, Contato: (99)
99114-8122, responsável pelas -inserções ou encaminhamentos dos atos a serem publicados no DOEEM.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL - SUMPDEC, EM 17 DE JANEIRO DE 2024, 201° ANO DA INDEPENDENCIA E 134° DA
REPUBLICA.

 IMPERATRIZ- MA, 17 DE NOVEMBRO 2024.

Atenciosamente,

JOSIANO GALVÃO SILVA

SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

Publicado por: JEISON DOS SANTOS MINEIRO
ADMINISTRADOR

Código identificador: eax4rpciuds20240117110121

Página 3/4

Quarta, 17 de Janeiro de 2024 ANO: 4 | Nº 713
ISSN 2764-2240

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

DAVI ANTONIO CARDOSO
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023

	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SINFRA
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 001/2024 - DEFESA CIVIL

		2024-01-18T02:00:10+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116 1